Cognome

La Spina
Paganini
Trettel
Amalberti
Pischedda
Corradetti
Venturino
Ferretti
Frumento
Pierro
Venturi

Nome

Simone
Anita Maria
Tommaso
Andrea
Angelica
Sofia Rosanna
Morgana
Pietro
Sveva
Martina
Giulia

LT In Scienze Ambientali e Naturali - Corso di Fisica Applicata all'Ambiente

Risultati prova di esame del 15 settembre 2025

Matricola

5480094
5575967
5552977
6291253
5100437
5078921
5579527
5228433
5175172
5690455
4519881

Voto

30el
25
22
21
18
18
13
9
8
7
nc

Gli elaborati sono a disposizione per verifiche
commenti e spiegazioni previo appuntamento
con il docente.



	Foglio1

