LT In Scienze Ambientali e Naturali - Corso di Fisica Applicata all'Ambiente

Risultati prova di esame del 15 settembre 2025

Cognome	Nome	Matricola	Voto
La Spina	Simone	5480094	30 e L
Paganini	Anita Maria	5575967	25
Trettel	Tommaso	5552977	22
Amalberti	Andrea	6291253	21
Pischedda	Angelica	5100437	18
Corradetti	Sofia Rosanna	5078921	18
Venturino	Morgana	5579527	13
Ferretti	Pietro	5228433	9
Frumento	Sveva	5175172	8
Pierro	Martina	5690455	7
Venturi	Giulia	4519881	nc

Gli elaborati sono a disposizione per verifiche commenti e spiegazioni previo appuntamento con il docente.